[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
l\/\T Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso

	PROCESSO
	SEM NÚMERO

	INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	PROJETO “O CAU QUE QUEREMOS”

DELIBERAÇÃO Nº 17/2019 – (CD-CAU/MT)
O CONSELHO DIRETOR – (CD-CAU/MT), reunido ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no dia 04 de junho de 2019, no uso das competências que lhe conferem o art. 155 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando a necessidade da aproximação do CAU/MT com os arquitetos e urbanistas;
Considerando a necessidade de esclarecimentos do CAU/MT com os arquitetos e urbanistas;

Considerando a necessidade de esclarecimentos dos arquitetos e urbanistas com o CAU/MT;

DELIBEROU:
1. Propor o projeto “O CAU QUE QUEREMOS”, presidindo reuniões mensais com os arquitetos e urbanistas, devidamente realizado pela Presidência do CAU/MT e Vice-presidentes, no período de 1 (um) ano, sendo em 2019 no município de Cuiabá e no 1º semestre de 2020 no interior do estado.
2. Encaminhar a referida proposta para apreciação do Plenário do CAU/MT.

Com 04 votos favoráveis dos membros do Conselho Diretor, André Nör, Vanessa, Bressan Koehler, João Antônio Silva Neto e Hendyel Castro Reis; 00 votos contrários; 00 abstenções; e 01 ausências do conselheiro Marcel de Barros Saad.
ANDRÉ NÖR                                                       ___________________________________
Presidente
JOÃO ANTÔNIO SILVA NETO                          ______________________ ___________
1º Vice-Presidente e Coord. CEP CAU/MT
VANESSA BRESSAN KOEHLER                        __________________________________
2º Vice-Presidente
MARCEL DE BARROS SAAD                             _____________AUSENTE____________
Coordenador da CED CAU/MT
Coordenador Adjunto da CEF CAU/MT

HENDYEL CASTRO REIS                                     ___________________________________
Coordenadora da CEF CAU/MT
[image: image1.jpg]